

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Městem Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou
a
zhotovitelem: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, zastoupeným Ing. Františkem Zákosteckým, na základě plné moci
ve věci realizace díla **Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou**

- I. **Smluvní strany** – se nemění.
- II. **Předmět plnění** – se upravuje v souvislosti s porovnáním skutečné délky obrubníků, zábradlí a výměry dlažby s rozpočtem. Odpadkový koš nebude instalován, tato položka se z rozpočtu odečítá.
- III. **Změny díla** – se nemění.
- IV. **Doba plnění** – se nemění.
- V. **Cena díla** – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. V. odst. 1 dle smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1.této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 01 VRN	93 375,00Kč
SO 101 Autobusový záliv	529 180,84 Kč
SO 102 Chodník	828 579,58 Kč
SO 103 Úprava silnice II/146	480 660,64 Kč
SO 104 Dopravní značení	42 808,68 Kč
SO 401 Veřejné osvětlení	85 813,99 Kč
SO 8 Dopravně inženýrská opatření	36 981,26 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 097 399,99 Kč
DPH 21%	440 454,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 537 853,99 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1.této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 01 VRN	93 375,00 Kč
SO 101 Autobusový záliv	529 180,84 Kč
SO 102 Chodník	786 577,80 Kč
SO 103 Úprava silnice II/146	480 660,64 Kč
SO 104 Dopravní značení	40 749,69 Kč
SO 401 Veřejné osvětlení	85 813,99 Kč
SO 8 Dopravně inženýrská opatření	36 981,26 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 053 339,22 Kč
DPH 21%	431 201,24 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 484 540,46 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a převjímká – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 7.3.2016 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha dodatku č. 1 – rekapitulace objektů stavby **Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou**

V Hluboké nad Vltavou dne 7. 6. 2016

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa,
starosta města



V Českých Budějovicích dne 29. 5. 2016

Za zhotovitele:



odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Ing. František Zakostelecký,
zmocněnec

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vítavou

Objednatel: Město Hluboká/Vlt.

Zhotovitel:

Místo: Hluboká/Vlt.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	dodatek	skutečnost
	Aubusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vítavou	2 097 399,99	-44 060,77	2 053 339,22
SO1	VRN	93 375,00	0,00	93 375,00
SO 101	Autobusový záliv	529 180,84	0,00	529 180,84
SO 102	Chodník	828 579,58	-42 001,79	786 577,80
SO 103	Úprava silnice II/146	480 660,64	0,00	480 660,64
SO 104	Dopravní značení	42 808,68	-2 058,99	40 749,69
SO 401	Veřejné osvětlení	85 813,99	0,00	85 813,99
SO 8	DIO - Dopravně inženýrská opatření	36 981,26	0,00	36 981,26
	Celkem	2 097 399,99	-44 060,78	2 053 339,22



stavební s.r.o.
 oddělení závod Dopravní stavby JIH
 ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou
Objekt: S.O. 1 VRN

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou
Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:
Datum: 19.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	000	012002000	Geodetické zaměření skutečného provedení dle Směrnice DTMM - JIH v. 4.0 - 3 paré + CD	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00
2	000	013002000	PD skutečného provedení - 3 paré	Kč	1,000	37 500,00	37 500,00

VRN3 Zařízení staveniště

3	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	18 750,00	18 750,00
---	-----	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN4 Inženýrská činnost

4	000	041002000	Vytyčení podzemních sítí	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
5	000	043002000	DIO - vypracování, projednání a realizace	Kč	1,000	6 250,00	6 250,00
6	000	043002000	povodňový a havarijní plán - vypracování, projednání, schválení	Kč	1,000	9 375,00	9 375,00

Celkem

93 375,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou
 Objekt: S.O. 101 Autobusový záliv

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
 Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou
 Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:
 Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	dodatek	skutečnost		
HSV Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3 "odkopávky" 26,6+17,25 "sanace podloží, fakturovat dle skutečnosti" 115*0,5 Součet	m ³	101,350	157,13	15 925,13	0,00	0,000	101,35	15 925,13
2	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost 101,35/2	m ³	50,675	29,00	1 469,58	0,00	0,000	50,68	1 469,58
3	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ "trativod" 65*0,5*0,4 "přípojky UV" (11+10+10+2+2)*0,6*1,2 Součet	m ³	38,200	463,01	17 686,98	0,00	0,000	38,20	17 686,98
4	001	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 38,2/2	m ³	19,100	31,25	596,88	0,00	0,000	19,10	596,88
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 101,35+38,20-16,8	m ³	122,750	213,96	26 263,59	0,00	0,000	122,75	26 263,59
6	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 122,75*10	m ³	1 227,500	16,69	20 486,98	0,00	0,000	1 227,50	20 486,98
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	122,750	12,39	1 520,87	0,00	0,000	122,75	1 520,87
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné) 122,75*1,8	t	220,950	150,00	33 142,50	0,00	0,000	220,95	33 142,50
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním 35*0,6*0,8	m ³	16,800	108,19	1 817,59	0,00	0,000	16,80	1 817,59
10	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu (35*0,4*0,6)-(35*3,14*0,1*0,1)	m ³	7,301	495,94	3 620,86	0,00	0,000	7,30	3 620,86
11	583	583373030	šterkopišek frakce 0-8 7,301*1,8	t	13,142	391,25	5 141,81	0,00	0,000	13,14	5 141,81
12	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	115,000	21,10	2 426,50	0,00	0,000	115,00	2 426,50
2 Zakládání											
13	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m 65*2	m ²	130,000	38,34	4 984,20	0,00	0,000	130,00	4 984,20
14	693	693112560	geotextilie netkaná separační	m ²	130,000	22,63	2 941,90	0,00	0,000	130,00	2 941,90
15	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	65,000	239,69	15 579,85	0,00	0,000	65,00	15 579,85
5 Komunikace											
16	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm "sanace podloží, fakturovat dle skutečnosti" 115	m ²	115,000	174,53	20 070,95	0,00	0,000	115,00	20 070,95
17	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m ²	115,000	209,20	24 058,00	0,00	0,000	115,00	24 058,00
18	221	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm "sanace podloží, fakturovat dle skutečnosti" 115	m ²	115,000	246,70	28 370,50	0,00	0,000	115,00	28 370,50
19	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 115*60*0,3	m ²	133,000	225,43	29 982,19	0,00	0,000	133,00	29 982,19
20	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 115*60*0,5	m ²	145,000	294,94	42 766,30	0,00	0,000	145,00	42 766,30
21	221	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m ² 115*60*0,5	m ²	145,000	15,84	2 296,80	0,00	0,000	145,00	2 296,80
22	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m ² 115*2*60*1	m ²	290,000	16,05	4 654,50	0,00	0,000	290,00	4 654,50
23	221	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	115,000	344,23	39 586,45	0,00	0,000	115,00	39 586,45
24	221	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 115*60*1	m ²	175,000	420,79	73 638,25	0,00	0,000	175,00	73 638,25
8 Trubní vedení											
25	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	35,000	548,30	19 190,50	0,00	0,000	35,00	19 190,50
26	271	89135R	Napojení trub DN 200 do stáv. vodoteče	kus	5,000	728,21	3 641,05	0,00	0,000	5,00	3 641,05
27	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	1 429,44	7 147,20	0,00	0,000	5,00	7 147,20
28	592	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	5,000	517,50	2 587,50	0,00	0,000	5,00	2 587,50

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: S.O. 101 Autobusový záliv

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:

Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	dodatek		skutečnost	
29	592	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	5,000	447,50	2 237,50	0,00	0,000	5,00	2 237,50
30	592	592238600	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	5,000	336,25	1 681,25	0,00	0,000	5,00	1 681,25
31	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,000	291,25	1 456,25	0,00	0,000	5,00	1 456,25
32	592	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	5,000	648,75	3 243,75	0,00	0,000	5,00	3 243,75
33	592	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	5,000	545,00	2 725,00	0,00	0,000	5,00	2 725,00
34	592	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	5,000	1 300,00	6 500,00	0,00	0,000	5,00	6 500,00
35	592	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	5,000	1 950,00	9 750,00	0,00	0,000	5,00	9 750,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
36	221	919721202R	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu " dle TP 115" 1,8*60	m2	108,000	418,48	45 195,84	0,00	0,000	108,00	45 195,84
998 Přesun hmot											
37	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	98,356	48,76	4 795,84	0,00	0,000	98,36	4 795,84
Celkem							529 180,84	0,020	529 180,84		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: S.O. 102 Chodník

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:

Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

dodatek

skutečnost

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	10,000	54,46	544,60
2	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m ³	37,200	39,30	1 461,96
					372*0,1		
3	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,700	292,23	204,56
					14*0,25*0,25*0,8		
					0,700		
4	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	0,700	20,34	14,24
5	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	10,000	48,86	488,60
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,700	213,97	149,78
7	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	7,000	16,69	116,83
					10*0,7		
					7,000		
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	0,700	12,40	8,68
9	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,700	150,00	105,00
10	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	372,000	40,63	15 114,36
11	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	266,000	21,10	5 612,60
					242*7+17		
					266,000		

0,00	0,00	10,00	544,60
0,00	0,00	37,20	1 461,96

0,00	0,00	0,70	204,56
------	------	------	--------

0,00	0,00	0,70	14,24
0,00	0,00	10,00	488,60

0,00	0,00	0,70	149,78
------	------	------	--------

0,00	0,00	7,00	116,83
------	------	------	--------

0,00	0,00	0,70	8,68
------	------	------	------

0,00	0,00	0,70	105,00
0,00	0,00	372,00	15 114,36
0,00	0,00	266,00	5 612,60

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

12	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	372,000	19,38	7 209,36
13	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,879	193,75	3 657,81
					372*0,05*1,015		
					18,879		

0,00	0,00	372,00	7 209,36
0,00	0,00	18,88	3 657,81

2 Zakládání

14	211	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m ³	0,700	3 406,70	2 384,69
					14*0,25*0,25*0,8		
					0,700		

0,00	0,00	0,70	2 384,69
------	------	------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce

15	011	317322611	Rimsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 30/37 - XF4	m ³	8,300	4 353,14	36 131,06
					0,4*0,5*11	2,200	
					0,4*0,5*30,5	6,100	
					Součet	8,300	
16	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 (129,6+88+244+55+152,5+48,6)/1000 *0,65	t	0,467	43 075,89	20 116,44
					0,467		
17	211	34817111R	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms vč. nátěru	m	69,000	4 676,75	322 695,75
					"Mostní zábradlí dle přílohy C.1.1. vč. PKO dle TKP kap. 19" plastmaltou "		
					11*30,5+27,5	69,000	

0,00	0,00	8,30	36 131,06
------	------	------	-----------

0,00	0,00	0,47	20 116,44
------	------	------	-----------

-2,00	-9 353,50	67,00	313 342,25
-------	-----------	-------	------------

5 Komunikace

18	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	249,000	138,34	34 446,66
					242*7		
					249,000		
19	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m ²	17,000	209,20	3 556,40
20	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	232,000	215,81	50 067,92
					242-10-17+10+7		
					232,000		
21	592	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	236,640	179,00	42 358,56
					232*1,02		
					236,640		
22	592	592453090	dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	10,300	549,00	5 654,70
					10*1,03		
					10,300		
23	592	592452680	dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm barevná	m ²	7,210	299,00	2 155,79
					7*1,03		
					7,210		
24	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	17,000	302,65	5 145,05
25	592	592452660	dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm barevná	m ²	17,510	329,00	5 760,79
					17*1,03		
					17,510		

-21,50	-2 974,31	227,50	31 472,35
--------	-----------	--------	-----------

-10,50	-2 196,60	6,50	1 359,80
--------	-----------	------	----------

-4,50	-971,15	227,50	49 096,78
-------	---------	--------	-----------

-18,80	-3 364,31	217,85	38 994,26
--------	-----------	--------	-----------

0,00	0,00	10,30	5 654,70
------	------	-------	----------

-1,03	-307,97	6,18	1 847,82
-------	---------	------	----------

-10,50	-3 177,83	6,50	1 967,23
--------	-----------	------	----------

-10,82	-3 558,14	6,70	2 202,66
--------	-----------	------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

26	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	137,000	325,49	44 592,13
					18*99+6+14		
					137,000		
27	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	138,370	93,75	12 972,19
					137*1,01		
					138,370		
28	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	124,000	164,36	20 380,64
					6*10*108		
					124,000		
29	592	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	250,480	58,75	14 715,70
					124*2*1,01		
					250,480		

-8,00	-2 603,92	129,00	41 988,21
-------	-----------	--------	-----------

-8,08	-757,50	130,29	12 214,69
-------	---------	--------	-----------

-45,00	-7 396,20	79,00	12 984,44
--------	-----------	-------	-----------

-90,90	-5 340,38	159,58	9 375,33
--------	-----------	--------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: S.O. 102 Chodník

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:

Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
30	221	9351141R	Kasselský obrubník betonový zastávkový	m	18,000	2 844,15	51 194,70
31	211	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého 14*0,3*0,3*1,3	m3	1,638	2 412,67	3 951,95
					1,638		
32	221	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek 11+58	m	69,000	728,74	50 283,06
					69,000		
33	221	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	20,000	338,13	6 762,60
34	013	966015121	Vybourání části říms z ŽB prefabrikovaných desek	m	69,000	368,75	25 443,75
998 Přesun hmot							
35	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	138,700	172,73	23 957,65

PSV Práce a dodávky PSV

783 Dokončovací práce - nátěry

36	783	7831211R	Nátěry syntetické 1x antikorozní, 1x základní, 1x email 35*1,2*3,14*0,05 66*3*3,14*0,05 Součet	m2	37,680	243,18	9 163,02
						6,594	
						31,086	
						37,680	

Celkem

828 579,58

-42 001,79

786 577,80

dodatek		skutečnost	
0,00	0,00	18,00	51 194,70
0,00	0,00	1,64	3 951,95
0,00	0,00	69,00	50 283,06
0,00	0,00	20,00	6 762,60
0,00	0,00	69,00	25 443,75
0,00	0,00	138,70	23 957,65
0,00	0,00	37,68	9 163,02

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: S.O. 103 Úprava silnice II/146

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:

Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	dodatek	skutečnost		
HSV Práce a dodávky HSV											
1 Zemní práce											
1	221	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	450,000	108,38	48 771,00	0,00	0,00	450,00	48 771,00
5 Komunikace											
3	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 450*2	m2	900,000	16,05	14 445,00	0,00	0,00	900,00	14 445,00
2	221	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	450,000	344,23	154 903,50	0,00	0,00	450,00	154 903,50
4	221	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	450,000	420,79	189 355,50	0,00	0,00	450,00	189 355,50
8 Trubní vedení											
11	271	8992032R	Odstranění uličních vpustí komplet, vč. zaslepení přípojky	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	0,00	0,00	3,00	3 750,00
12	286	2861328R	záslepka DN 200 na přípojku UV	kus	3,000	165,00	495,00	0,00	0,00	3,00	495,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
5	221	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu 135*7	m	142,000	130,96	18 596,32	0,00	0,00	142,00	18 596,32
6	221	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	142,000	89,05	12 645,10	0,00	0,00	142,00	12 645,10
997 Přesun sutě											
8	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	115,650	31,68	3 663,79	0,00	0,00	115,65	3 663,79
9	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 115,2*19	t	2 188,800	7,61	16 656,77	0,00	0,00	2 188,80	16 656,77
10	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	115,650	150,00	17 347,50	0,00	0,00	115,65	17 347,50
998 Přesun hmot											
7	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,639	48,76	31,16	0,00	0,00	0,64	31,16
Celkem							480 660,64	0,00	480 660,64		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou
 Objekt: S.O. 104 Dopravní značení

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
 Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou
 Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:
 Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	dodatek	skutečnost		
HSV Práce a dodávky HSV											
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1	221	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu "IP6" 2 Součet	kus	2,000	125,00	250,00	0,00	0,00	2,00	250,00
2	404	404442310	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm "IP6" 2 Součet	kus	2,000	562,50	1 125,00	0,00	0,00	2,00	1 125,00
3	221	9142111R	Montáž označníku zastávky BUS, vč. DZ IJ4a, IJ4b a odpadkového koše	kus	1,000	13 120,55	13 120,55	0,00	0,00	1,00	13 120,55
4	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	0,00	0,00	2,00	6 000,00
5	404	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	437,50	875,00	0,00	0,00	2,00	875,00
6	404	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	562,50	1 125,00	0,00	0,00	2,00	1 125,00
7	404	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	18,75	37,50	0,00	0,00	2,00	37,50
8	404	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2,000	162,50	325,00	0,00	0,00	2,00	325,00
9	221	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé 133*3 Součet	m	399,000	18,75	7 481,25	0,00	0,00	399,00	7 481,25
10	221	915111116	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělicí čáry souvislé 21+13+22+24 Součet	m	80,000	61,25	4 900,00	0,00	0,00	80,00	4 900,00
11	221	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly 6*2 Součet	m2	12,000	187,50	2 250,00	0,00	0,00	12,00	2 250,00
12	221	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly 2*2 Součet	m2	4,000	362,50	1 450,00	0,00	0,00	4,00	1 450,00
13	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení 133*3 21+13+22+24 Součet	m	479,000	2,50	1 197,50	0,00	0,00	479,00	1 197,50
14	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení 2*6 2*2 Součet	m2	16,000	6,25	100,00	0,00	0,00	16,00	100,00
15	231	936104212	Montáž odpadkového koše páskováním na sloupky nebo sloupky	kus	1,000	96,49	96,49	-1,00	-96,49	0,00	0,00
16	749	749101210	koš odpadkový plastový obsah 50 l	kus	1,000	1 962,50	1 962,50	-1,00	-1 962,50	0,00	0,00
17	221	966006211	Odstranění svíslých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	125,00	375,00	0,00	0,00	3,00	375,00
998 Přesun hmot											
18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,828	48,76	137,89	0,00	0,00	2,83	137,89
Celkem							42 808,68	-2 058,99	40 749,69		

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA NA SILNICI II/146, HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

MONTÁŽ

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	MONTÁŽ
				JEDN. CENA	CELKEM
1.	připojení na stávající rozvod V.O.	ks	1,00	375,00	375,00
2.	kabel CYKY 3x1,5 mm ²	bm	20,00	12,50	250,00
3.	kabel CYKY 4x10 mm ² volně	bm	37,00	17,50	647,50
4.	uzemňovací vedení v zemi FeZn 30/4 mm	bm	30,00	20,00	600,00
5.	ukonč. kabelu do3x4 mm ²	ks	2,00	150,00	300,00
6.	ukonč. kabelu do4x10mm ²	ks	4,00	187,50	750,00
7.	trubka 63	bm	34,00	17,50	595,00
8.	pojistka E14 kompl.	ks	2,00	25,00	50,00
9.	montáž svítidla V.O.	ks	2,00	375,00	750,00
10.	montáž stožáru V.O.	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
11.	montáž výložníku	ks	2,00	375,00	750,00
12.	el. výzbroj stožáru	ks	2,00	250,00	500,00
13.	svorka SP,SS,SK	ks	12,00	25,00	300,00
	montáž celkem				8 867,50

MATERIÁL

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽSTVÍ	JEDN.	MATERIÁL
				CENA	CELKEM
2.	kabel CYKY 3x1,5 mm ²	bm	20,00	11,88	237,60
3.	kabel CYKY 4x10 mm ² volně	bm	37,00	98,75	3 653,75
6.	uzemňovací vedení v zemi FeZn 30/4 mm	bm	30,00	41,25	1 237,50
7.	trubka 63 (např. KOPOFLEX 63)	bm	34,00	30,00	1 020,00
8.	pojistka E14 kompl.	ks	2,00	45,00	90,00
12.	svorka SP,SS, SK	ks	12,00	25,00	300,00
	materiál celkem				6 538,85

ZEMNÍ PRÁCE

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽSTVÍ	JEDN.	CELKEM
				CENA	
14.	vtyčení kabelové trasy	km	0,03	#####	375,00
15.	výkop a zához jámy pro stožár V.O. do 8m	ks	2,00	875,00	1 750,00
16.	pouzdr. základ pro stožár V.O.	ks	2,00	3 125,00	6 250,00
17.	bourání živičných povrchů	m ²	4,00	275,00	1 100,00
18.	výkop rýhy 35/50cm Z3	bm	22,00	162,50	3 575,00
19.	výkop rýhy 50/120cm Z3	bm	8,00	687,50	5 500,00
20.	odvoz zeminy do 1km	m ³	1,66	187,50	311,25
21.	odvoz zeminy za každý další km (10km)	m ³	16,60	31,25	518,75
22.	násyp zeminy	m ³	1,66	187,50	311,25
23.	hutnění zeminy po 20cm	m ³	7,82	43,75	342,13
24.	zřízení kabel. lože bez zakrytí	bm	22,00	37,50	825,00
25.	polyprop. roura PE Ø110mm	bm	8,00	137,50	1 100,00
26.	protážení lana v rouře	bm	11,00	10,00	110,00
27.	pevné spojení zemničů	ks	1,00	75,00	75,00

28.	zakrytí kabelu fólií PVC 22cm	bm	32,00	6,25	200,00
29.	zához rýhy 35/50cm Z3	bm	22,00	50,00	1 100,00
30.	zához rýhy 50/120cm Z3	bm	8,00	87,50	700,00
31.	vyčištění štěrkového lože	m ²	4,00	50,00	200,00
32.	podkladová vrstva štěrk	m ²	4,00	187,73	750,92
33.	silnice asfalt	m ²	4,00	1 056,46	4 225,84
34.	provizorní úprava terénu	m ²	26,00	43,75	1 137,50
35.	kabelová značka zemní	ks	2,00	437,50	875,00
	zemní práce celkem				31 332,64

DODÁVKY

osvětlovací bod č. Z1 a Z2

36.	přechodové svítidlo 1x 150W pravé	ks	2,00	6 750,00	13 500,00
37.	stožár žár. pozink. (např SB 6Z)	ks	2,00	5 750,00	11 500,00
38.	výložník 2,0 m (např. ZAV 2000 Zn)	ks	2,00	1 737,50	3 475,00
39.	stožárová svorkovnice	ks	2,00	675,00	1 350,00
40.	výbojka např. HPIT 150W	ks	2,00	1 437,50	2 875,00
	dodávky - osvětlovací body celkem				32 700,00

41.	mechanizace (jeřáb, plošina)	kpl.	1,00	625,00	625,00
42.	doprava	kpl.	1,00	375,00	375,00
43.	vytyčení stávajících sítí, pomocné práce	kpl.	1,00	750,00	750,00
44.	výchozí revize	kpl.	1,00	4 375,00	4 375,00
45.	zařízení staveniště	kpl.	1,00	250,00	250,00
	montáž celkem				8 867,50
	materiál celkem				6 538,85
	zemní práce celkem				31 332,64
	dodávky - osvětlovací body celkem				32 700,00
	celkem bez DPH				85 813,99

	DPH				18 020,94
	celkem včetně DPH				103 834,92

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou
 Objekt: S.O. 8 DIO - Dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
 Zhotovitel: Město Hluboká nad Vltavou
 Místo: Hluboká nad Vltavou

Zpracoval:
 Datum: 2.6.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní " I. etapa - DZ základní " 9	kus	9,000	125,00	1 125,00
2	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní " II. etapa - DZ základní " 10	kus	10,000	125,00	1 250,00
3	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití "I.etapa - pronájem 21 dní " 21 * 9	kus	189,000	25,00	4 725,00
4	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití "II. etapa - pronájem na 7 dní" 7*10	kus	70,000	25,00	1 750,00
5	221	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 3 m s 3 světly "II. etapa - pronájem na 7 dní" 2	kus	2,000	625,00	1 250,00
6	221	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 3m s 3 světly za první a ZKD den použití "II. etapa - pronájem na 7 dní" 2*7	kus	14,000	187,50	2 625,00
7	221	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 "I. etapa - DZ Z4" 17	kus	17,000	125,00	2 125,00
8	221	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 "II. etapa - pronájem na 7 dní" 15	kus	15,000	100,00	1 500,00
9	221	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití "I. etapa - pronájem 21 dní" 17* 21	kus	357,000	25,00	8 925,00
10	221	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití "II. etapa - pronájem na 7 dní" 15*7	kus	105,000	25,00	2 625,00
11	221	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů "II. etapa - pronájem na 7 dní" 2	kus	2,000	625,00	1 250,00
12	221	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití "II. etapa - pronájem na 7 dní" 2*7	kus	14,000	437,50	6 125,00
13	221	915321R	Vodorovné dopravní značení nalepovací (3,5+3,5)*0,25	m2	1,750	737,50	1 290,63
14	221	915322R	Vodorovné dopravní značení nalepovací odstranění	m2	1,750	237,50	415,63

Celkem

36 981,26